IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’Ordine prot. n. 2660del 20 gennaio 2022 per l’affidamento del servizio smaltimento dei beni 

dichiarati fuori uso dall’Amministrazione con la Lazio Maceri S.r.l. e per l’importo complessivo di € 

4.554,00 (quattromilacinquecentocinquantaquattro/00) IVA esclusa; 

VISTI i formulari n. 12170, 12171, 12172, 12173, 12185, 12197, 12199, 12217 e 12229;  

VISTA la mail del 16 febbraio 2022 con la quale il referente dell’Ufficio Magazzino ha comunicato 

che il servizio di smaltimento dei beni dichiarati fuori uso è stato svolto a regola d’arte secondo quanto